Saldo cassa negativo 31 dicembre 2024 come sopra evidenziato pari ad euro 11.581,92 che si somma al disavanzo 
di cassa positivo al 31 dicembre 2023 di euro 78.045,82 per una giacenza complessiva in essere sui conti correnti 
dell’Associazione “ALI PER VOLARE ONLUS alla data del 31 dicembre 2024 di euro 66.463,90 
(SESSANTASEIMILAQUATTROCENTOSESSANTATRE/90) 

Letto, approvato e sottoscritto in Palermo, presso la sede dell’Associazione, in data 22 marzo 2025 

Associazione “ALI PER VOLARE”  
Presidente Claudio Martinez 

31 dicembre 2024 Entrate euro Uscite euro